АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«17» мая 2024г.                                                  №288                                                  г.Дигора
«Об отмене постановления Главы АМС Дигорского городского поселения № 46 от 10.02.2022г. «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по содержанию улично-дорожной сети муниципального образования Дигорского городского поселения в зимний период»
    В целях соблюдения требований действующего законодательства, на основании Устава Дигорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление Главы АМС Дигорского городского поселения № 46 от 10.02.2022г. «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по содержанию улично-дорожной сети муниципального образования Дигорского городского поселения в зимний период»;
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  на официальном сайте АМС Дигорского городского поселения /амс-дгп.рф/;
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава АМС
Дигорского городского поселения
Дигорского муниципального района, РСО-Алания                                           Э.В.Коцкиев